
        

 

Uchwała Nr 88/2024   
Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów  
w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 94 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686)  

 
Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyznacza się apteki ogólnodostępne do pełnienia dyżurów w roku 2025 finansowane ze 
środków Narodowego Funduszu Zdrowia: 
 
1. w porze nocnej w godzinach 20:00-22:00 we wszystkie dni powszednie i soboty w roku 
Aptekę ogólnodostępną o nazwie ,,Konwalia" prowadzoną w Środzie Śląskiej przy ul. 
Legnickiej 26/28 przez Wojciecha Byczkowskiego (forma prawna: osoba fizyczna 
prowadząca działalność gospodarczą, NIP 7531919099, REGON 390980536), 
 
2. we wszystkie dni wolne od pracy, o których mowa w art. 1 pkt. 1 lub art. 1a ust. 1 ustawy z 
dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) w 
godzinach od 14:00 do 18:00 oraz w godzinach od 19:00 do 21:00 Aptekę ogólnodostępną o 
nazwie ,,Konwalia" prowadzoną w Środzie Śląskiej przy ul. Legnickiej 26/28 przez Wojciecha 
Byczkowskiego (forma prawna: osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, NIP 
7531919099, REGON 390980536), 
 
3. we wszystkie dni wolne od pracy, o których mowa w art. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 
1951 r. o dniach wolnych od pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1920) w godzinach od 14:00 do 
18:00 oraz w godzinach od 19:00 do 21:00 Aptekę ogólnodostępną o nazwie ,,Malwa" 
prowadzoną w Środzie Śląskiej przy ul. Konstytucji 3 Maja 7 przez APTEKA MALWA 
SPÓŁKA JAWNA WOJCIECH BYCZKOWSKI, ZBIGNIEW ZIELIŃSKI reprezentowaną przez 
Wojciecha Byczkowskiego (forma prawna: spółka jawna, NIP 9131547956, REGON 
020024947, KRS 0000575101). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Średzkiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Podpisane przez:  

Sebastian Burdzy- Starosta Powiatu Średzkiego 

 


